СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2013 г.

   № 262
п. Печенга
Об обращении в адрес директора филиала  «Североморский»
 ОАО «Славянка»
Заслушав информацию депутата Матрусенко Р.М. о необходимости срочного ремонта кровли дома № 5 по ул. Стадионная в п. Печенга и мнение депутатов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов
решил:
1. Направить обращение в адрес директора филиала  «Североморский» ОАО «Славянка» с требованием о принятии срочных мер по ремонту кровли жилого дома по адресу: п. Печенга, ул. Стадионная, д. 5.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Печенга                                                                П.А. Мустиянович